
Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

Công ty TNHH Thương mại, Dịch vụ, Sản xuất, Xuất nhập khẩu Đức Thành Trang i 

MỤC LỤC 

 

 

MỤC LỤC ........................................................................................................................... i 

DANH MỤC CÁC TỪ VÀ CÁC KÝ HIỆU VIẾT TẮT .................................................. iv 

DANH MỤC CÁC BẢNG ................................................................................................. v 

DANH MỤC HÌNH ẢNH ................................................................................................ vii 

PHẦN MỞ ĐẦU ................................................................................................................. 1 
[...]
Nguồn cung cấp: Trạm biến áp và phân phối điện của Công ty CP KCN Thành Thành 

Công. 

 

1.4.4. Nhu cầu sử dụng lao động và thời gian làm việc 

Nhu cầu sử dụng lao động của nhà máy là 80 công nhân viên: 

Thời gian làm việc của dự án: 8 giờ/ca, 3 ca/ngày, 300 ngày làm việc/năm.  

Bảng 1. 8: Cân bằng vật chất giữa khối lượng nguyên liệu và sản phẩm của dự án 

STT 
Dây chuyền sản 

xuất 

Nguyên 

liệu/hóa 

chất 

(tấn/năm) 

Nước 

pha trộn 

(m3/năm) 

Thành 

phẩm 

(tấn/n

ăm) 

Hao hụt 

(tấn/năm) 

Tỷ lệ 

hao 

hụt 

(%) 

Dạng 

thải 

1 

Sản xuất, gia công, 

sang chai, đóng gói 

thuốc BVTV, chế 

phẩm sinh học, vi 

sinh và đa dạng hóa 

thêm một số sản 

phẩm 

6.950 1.089 8.000 39 0,49 
Lỏng/ 

rắn 

2 

Sản xuất phân bón 

vô cơ, hữu cơ và 

phân bón khác 

6.757 2.304 9.000 61 0,67 
Lỏng/ 

rắn 

 

1.5. DANH MỤC MÁY MÓC THIẾT BỊ  

Danh sách các thiết bị máy móc sản xuất được trình bày trong Bảng 1.9. 

  



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

Công ty TNHH Thương mại, Dịch vụ, Sản xuất, Xuất nhập khẩu Đức Thành Trang 29 

Bảng 1. 9: Danh mục các máy móc thiết bị của Nhà máy 

TT Tên máy móc 
Số lượng 

(cái) 
Xuất xứ 

Năm 

sản xuất 

Công 

suất 

Tình 

trạng 

1 
Máy chiết sản phẩm dạng 

bột 
2 Việt Nam 2014 2 KW 

Hoạt 

động tốt 

2 
Máy chiết sản phẩm dạng 

lỏng 2 vòi 5 lít (tự động) 
1 Việt Nam 2014 0,5 KW 

Hoạt 

động tốt 

3 
Máy chiết sản phẩm dạng 

lỏng 6 vòi (tự động) 
1 Việt Nam 2014 2 KW 

Hoạt 

động tốt 

4 Máy dán nhãn (tự động) 1 Đài Loan 2014 
0,72 

KW 

Hoạt 

động tốt 

5 Máy đóng nắp (tự động) 1 Đài Loan 2014 
0,64 

KW 

Hoạt 

động tốt 

6 Máy ép túi (tự động) 2 Việt Nam 2014 0,2 KW 
Hoạt 

động tốt 

7 
Máy seal màn chainhom 

(tự động) 
1 Việt Nam 2014 2 KW 

Hoạt 

động tốt 

8 
Máy chiết sản phẩm dạng 

lỏng 1 vòi (bán tự động) 
1 Việt Nam 2014 0,2 KW 

Hoạt 

động tốt 

9 
Máy chiết sản phẩm dạng 

lỏng 2 vòi (bán tự động) 
1 Việt Nam 2014 0,2 KW 

Hoạt 

động tốt 

10 
Máy chiết sản phẩm dạng 

lỏng 10 ml (tự động) 
1 Việt Nam 2014 0,5 KW 

Hoạt 

động tốt 

11 Máy trộn bột 1 Việt Nam 2014 10 KW 
Hoạt 

động tốt 

12 Máy xay 1 Việt Nam 2014 10 KW 
Hoạt 

động tốt 

13 Máy chiết rót 10 vòi 4 Việt Nam 2015 10 KW 
Hoạt 

động tốt 

14 Bồn khuấy dạng lỏng 3 Việt Nam 2015 

10 KW, 

10 KW, 

3 KW 

Hoạt 

động tốt 

15 
Hệ thống máy nghiền khí 

nén sản phẩm dạng bột 
2 

Trung 

Quốc 
2015 120 KW 

Hoạt 

động tốt 

16 
Hệ thống máy nghiền bi 

ướt sản phẩm dạng lỏng 
2 

Trung 

Quốc 
2015 22 KW 

Hoạt 

động tốt 

17 
Bồn khuấy thuốc bảo vệ 

thực vật dạng lỏng 
2 Việt Nam 2015 

5 KW, 

10 KW 

Hoạt 

động tốt 

Nguồn: Công ty TNHH TM, DV, SX, XNK Đức Thành, 2022. 

  



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

Công ty TNHH Thương mại, Dịch vụ, Sản xuất, Xuất nhập khẩu Đức Thành Trang 30 

CHƯƠNG II: 

SỰ PHÙ HỢP CỦA DỰ ÁN ĐẦU TƯ VỚI QUY HOẠCH, 

KHẢ NĂNG CHỊU TẢI CỦA MÔI TRƯỜNG 

 

 

2.1. SỰ PHÙ HỢP CỦA DỰ ÁN ĐẦU TƯ VỚI QUY HOẠCH BẢO VỆ MÔI 

TRƯỜNG QUỐC GIA, QUY HOẠCH TỈNH, PHÂN VÙNG MÔI TRƯỜNG  

Hiện nay, KCN Thành Thành Công do Công ty Cổ phần KCN Thành Thành Công 

làm Chủ dự án đã được các Cơ quan Nhà nước có thẩm quyền cấp và phê duyệt các nội 

dung sau: 

- Về quy hoạch xây dựng dự án:  

+ Quyết định số 50/QĐ – UBND ngày 10/01/2009 của UBND tỉnh Tây Ninh phê 

duyệt Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2.000 KCN Bourbon An Hòa, 

phường An Hòa, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh do Công ty Cổ phần KCN 

Thành Thành Công làm chủ đầu tư hạ tầng. 

+ Quyết định số 1337/QĐ – UBND ngày 13/06/2014 của UBND tỉnh Tây Ninh 

về việc đổi tên Khu công nghiệp (KCN) Bourbon – An Hòa thành KCN Thành 

Thành Công. 

+ Công văn số 2192/UBND – KTTC ngày 08/09/2014 của UBND tỉnh Tây Ninh 

về việc chủ trương phân khu Dệt – May và Công nghiệp hỗ trợ trong KCN 

Thành Thành Công. 

+ Văn bản số 408/VP – TH ngày 19/01/2018 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc 

kết luận cuộc họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh về việc đề nghị của 

Công ty CP KCN Thành Thành Công: Điều chỉnh 03 nội dung liên quan đến 

xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng của KCN Thành Thành Công.  

+ Văn bản số 5883/BTNMT – TCMT ngày 11/11/2019 của Bộ Tài nguyên và Môi 

trường về việc điều chỉnh phân khu chức năng Khu công nghiệp Thành Thành 

Công, tỉnh Tây Ninh. 

+ Quyết định số 486/QĐ – UBND ngày 13/03/2020 của UBND tỉnh Tây Ninh về 

việc phê duyệt Đồ án điều chỉnh quy hoạch Phân khu 1/2000 KCN Thành Thành 

Công thuộc phường An Hòa, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.  

- Về thủ tục môi trường của KCN Thành Thành Công: 

+ Quyết định số 627/QĐ – BTNMT ngày 15/04/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi 

trường về việc phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường dự án "Điều 

chỉnh xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp Bourbon An Hòa, 

diện tích 760 ha" tại phường An Hòa, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.  

+ Quyết định số 2013/QĐ – BTNMT ngày 01/06/2016 của Bộ Tài nguyên và Môi 

trường về việc phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án “Đầu 



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

Công ty TNHH Thương mại, Dịch vụ, Sản xuất, Xuất nhập khẩu Đức Thành Trang 31 

tư, cải tạo và nâng công suất nhà máy cấp nước Khu công nghiệp Thành Thành 

Công từ 3.500 m³/ngày.đêm lên 20.000 m³/ngày.đêm”. 

+ Quyết định số 253/QĐ – BTNMT ngày 30/01/2019 của Bộ Tài nguyên và Môi 

trường về việc phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án “Điều 

chỉnh xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp Thành Thành 

Công” tại phường An Hòa, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.  

+ Giấy xác nhận số 18/GXN – TCMT ngày 02/03/2015 của Bộ Tài nguyên và 

Môi trường về việc đã thực hiện các công trình, biện pháp bảo vệ môi trường 

phục vụ giai đoạn vận hành của Dự án đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng KCN 

Bourbon An Hòa, diện tích 140ha, giai đoạn I. 

+ Giấy xác nhận số 67/GXN – BTNMT ngày 27/06/2017 của Bộ Tài nguyên và 

Môi trường về việc xác nhận hoàn thành công trình bảo vệ môi trường của Dự 

án “Điều chỉnh xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng KCN Bourbon An Hòa, 

diện tích 760 ha” – Giai đoạn 1. 

+ Giấy xác nhận số 150/GXN – BTNMT ngày 21/12/2018 của Bộ Tài nguyên và 

Môi trường về việc xác nhận hoàn thành công trình bảo vệ môi trường đối với 

Khu Dệt may của Dự án “Điều chỉnh xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng 

KCN Bourbon An Hòa, diện tích 760 ha”. 

+ Giấy xác nhận số 60/GXN – BTNMT ngày 23/07/2021 của Bộ Tài nguyên và 

Môi trường về việc xác nhận hoàn thành công trình bảo vệ môi trường của Dự 

án “Điều chỉnh xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng KCN Thành Thành Công” 

– Hệ thống xử lý nước thải tập trung của Phân khu đa ngành thuộc Giai đoạn 1 

của Dự án. 

+ Giấy phép xả nước thải vào nguồn nước số 1721/GP – BTNMT ngày 

28/05/2018 của Bộ Tài nguyên và Môi trường cấp cho Dự án “Điều chỉnh xây 

dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng KCN Thành Thành Công” của Công ty Cổ 

phần KCN Thành Thành Công. 

 Do đó, TNHH Thương mại, Dịch vụ, Sản xuất, Xuất nhập khẩu Đức Thành thực 

hiện đầu tư dự án “Nhà máy sản xuất, gia công, sang chai, đóng gói phân bón, hóa chất 

dùng trong nông nghiệp, chế phẩm sinh học, vi sinh, sản phẩm xử lý, sản phẩm cải tạo môi 

trường, nuôi trồng thủy sản và thuốc bảo vệ thực vật” tại Lô A8-5, đường C1, KCN Thành 

Thành Công, phường An Hòa, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh là hoàn toàn phù hợp với 

quy hoạch xây dựng của KCN và quy hoạch phát triển của tỉnh Tây Ninh. 

 

2.2. SỰ PHÙ HỢP CỦA DỰ ÁN ĐẦU TƯ ĐỐI VỚI KHẢ NĂNG CHỊU TẢI CỦA 

MÔI TRƯỜNG  

2.2.1. Công trình thu gom, xử lý nước thải của KCN Thành Thành Công 

 Hiện nay, KCN đã xây dựng hoàn thiện 02 hệ thống xử lý nước thải tập trung với 

tổng công suất xử lý của 02 hệ thống là 16.000 m³/ngày.đêm. Trong đó: 



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

Công ty TNHH Thương mại, Dịch vụ, Sản xuất, Xuất nhập khẩu Đức Thành Trang 32 

- Hệ thống XLNT tập trung Phân khu đa ngành (thu gom nước thải từ các doanh 

nghiệp trong phân khu đa ngành):  

+ Công suất thiết kế: 4.000 m³/ngày.đêm, bao gồm 02 module với công suất xử lý 

của mỗi module là 2.000 m³/ngày.đêm. 

+ Quy trình công nghệ: Nước thải đầu vào  Bể gom  Bể tách dầu  Bể cân 

bằng  Bể đệm (A/B)  Bể SBR (A/B)  Bể trung gian (dùng chung cho cả 

2 module)  Bể keo tụ, tạo bông  Bể lắng hóa lý  Bể khử trùng  Hồ sinh 

học  rạch Kè  sông Vàm Cỏ Đông. 

+ Chế độ vận hành: theo mẻ. 

+ Quy chuẩn áp dụng: QCVN 40:2011/BTNMT, cột A (Kq = 0,9; Kf = 0,9) – Quy 

chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải công nghiệp. 

+ Đã lắp đặt hệ thống quan trắc nước thải tự động và liên tục với các thông số bao 

gồm: Lưu lượng (đầu vào và đầu ra), nhiệt độ, độ màu, pH, COD, TSS và 

Amoni. 

+ Vị trí xả nước thải sau xử lý ra rạch Kè có tọa độ: X = 1220.407; Y = 588.692 

(theo hệ tọa độ VN2000, kinh tuyến trục 105°03’, múi chiếu 3°). 

+ Lưu lượng nước thải tiếp nhận trung bình: 3.841 m³/ngày.đêm (Nguồn: Báo cáo 

kết quả  quan trắc và công tác bảo vệ môi trường Khu công nghiệp Thành Thành 

Công lần 02 năm 2021, tháng 12/2021). 

- Hệ thống XLNT tập trung Phân khu dệt may (thu gom nước thải từ các doanh nghiệp 

trong phân khu dệt may và công nghiệp hỗ trợ):  

+ Công suất thiết kế: 12.000 m³/ngày.đêm, bao gồm 02 module với công suất xử 

lý của mỗi module là 6.000 m³/ngày.đêm. 

+ Quy trình công nghệ: Xử lý cơ học  Xử lý hóa lý  Xử lý sinh học hiếu khí 

 Xử lý hóa học bậc cao  Xử lý hoàn thiện  Xử lý bùn dư. 

+ Chế độ vận hành: liên tục. 

+ Quy chuẩn áp dụng: QCVN 40:2011/BTNMT, cột A (Kq = 0,9; Kf = 0,9) – Quy 

chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải công nghiệp và QCVN 13 – 

MT:2015/BTNMT, cột A (Kq = 0,9; Kf = 0,9) – Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia 

về nước thải công nghiệp dệt nhuộm. 

+ Nguồn tiếp nhận: rạch Kè. 

+ Đã lắp đặt hệ thống quan trắc nước thải tự động và liên tục với các thông số bao 

gồm: Lưu lượng (đầu vào và đầu ra), nhiệt độ, độ màu, pH, COD, TSS và 

Amoni. 

+ Lưu lượng nước thải tiếp nhận trung bình: 5.539 m³/ngày.đêm (Nguồn: Báo cáo 

kết quả  quan trắc và công tác bảo vệ môi trường Khu công nghiệp Thành Thành 

Công lần 02 năm 2021, tháng 12/2021). 

 

  



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

Công ty TNHH Thương mại, Dịch vụ, Sản xuất, Xuất nhập khẩu Đức Thành Trang 33 

2.2.2. Công trình thu gom chất thải rắn của KCN Thành Thành Công 

Đối với bùn từ hệ thống xử lý nước thải tập trung Phân khu đa ngành, Công ty Cổ 

phần Khu công nghiệp Thành Thành Công đã bố trí 01 kho chứa bùn với diện tích 48 m² 

để lưu chứa và bàn giao cho đơn vị có chức năng để thu gom và xử lý đúng quy định. Xây 

dựng 01 kho chứa chất thải nguy hại diện tích 144 m² để thu gom, lưu chứa chất thải nguy 

hại tại khu vực này. 

Đối với bùn từ hệ thống xử lý nước thải tập trung Phân khu dệt may, Công ty Cổ phần 

Khu công nghiệp Thành Thành Công đã bố trí 02 kho chứa bùn với tổng diện tích 840 m² để 

lưu chứa và bàn giao cho đơn vị có chức năng để thu gom và xử lý đúng quy định. Xây dựng 

01 kho chứa chất thải nguy hại diện tích 6 m² để thu gom, lưu chứa chất thải nguy hại tại khu 

vực này. 

 Đối với chất thải rắn sinh hoạt, chất thải rắn công nghiệp thông thường và chất thải 

nguy hại, các doanh nghiệp hoạt động trong khu tự ký hợp đồng thu gom với các đơn vị có 

chức năng để thu gom và xử lý đúng quy định. 

 

2.2.3. Khả năng tiếp nhận nước thải của KCN Thành Thành Công  

 Căn cứ Giấy phép xả nước thải vào nguồn nước số 1721/GP – BTNMT ngày 

28/05/2018 do Bộ Tài nguyên và Môi trường cấp cho Công ty Cổ phần Khu công nghiệp 

Thành Thành Công, lưu lượng xả thải lớn nhất được cho phép là 16.000 m³/ngày.đêm.  

 Căn cứ Báo cáo kết quả quan trắc và công tác bảo vệ môi trường Khu công nghiệp 

Thành Thành Công lần 02 năm 2021: Toàn KCN có 49 cơ sở sản xuất có phát sinh nước 

thải đấu nối về hệ thống xử lý nước thải tập trung của KCN, không có cơ sở được miễn trừ 

đấu nối. Tổng lưu lượng nước thải phát sinh trong toàn KCN là 9.380 m³/ngày, trong đó: 

- Lưu lượng nước thải trung bình của các Doanh nghiệp hoạt động trong Phân khu 

đa ngành là 3.841 m³/ngày.đêm. 

- Lưu lượng nước thải trung bình của các Doanh nghiệp hoạt động trong Phân khu 

dệt may là 5.539 m³/ngày.đêm. 

 Khi Nhà máy hoạt động, lưu lượng nước thải phát sinh tối đa là 8,98 m³/ngày, được 

xử lý đạt Quy định tiếp nhận nước thải của KCN sau đó đấu nối về hệ thống xử lý 

nước thải tập trung Phân khu đa ngành. Lúc này lưu lượng nước thải tại hệ thống xử 

lý tập trung sẽ tăng từ 3.841 m³/ngày lên 3.849,98 m³/ngày. Với công suất thiết kế 

xử lý của hệ thống là 4.000 m³/ngày thì hệ thống hoàn toàn đảm bảo được khả năng 

tiếp nhận và xử lý nước thải từ Công ty TNHH Thương mại, Dịch vụ, Sản xuất, 

Xuất nhập khẩu Đức Thành. 

 

 

  



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

Công ty TNHH Thương mại, Dịch vụ, Sản xuất, Xuất nhập khẩu Đức Thành Trang 34 

CHƯƠNG III: 

KẾT QUẢ HOÀN THÀNH CÁC CÔNG TRÌNH, BIỆN PHÁP 

BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG CỦA CƠ SỞ 

 

 

3.1. CÔNG TRÌNH, BIỆN PHÁP THOÁT NƯỚC MƯA, THU GOM VÀ XỬ LÝ 

NƯỚC THẢI 

3.1.1. Thu gom, thoát nước mưa 

 

Hình 3. 1: Sơ đồ thu gom nước mưa của Nhà máy. 

Để khống chế ô nhiễm do nước mưa, Công ty đã thực hiện các biện pháp sau: 

- Khống chế các nguồn gây ô nhiễm môi trường (khí thải, nước thải, chất thải rắn) 

theo đúng quy định. Khu vực sân bãi thường xuyên được làm vệ sinh sạch sẽ, không 

để rơi vãi chất thải trong quá trình hoạt động của dự án. 

- Hệ thống thoát nước mưa được thiết kế tách riêng với hệ thống thoát nước thải, khu 

vực sân bãi và khu hành lang được tráng bê tông tạo độ dốc cần thiết để nước mưa 

thoát nhanh. Công ty sử dụng hệ thống đường ống thu gom nước mưa như sau: 

 Tuyến thoát nước mưa trên mái có kết cấu ống PVC Ø114 thoát nước mưa từ 

mái nhà xưởng xuống cống thoát mưa của nhà xưởng; 

 Tuyến thoát nước mưa xung quanh nhà ăn và văn phòng có kết cấu cống BTCT 

Ø 300, có chiều dài khoảng 30 m; 

 Tuyến thoát nước mưa xung quanh khu trồng cây xanh có kết cấu cống BTCT 

Ø 300, có chiều dài khoảng 26 m; 

 Tuyến thoát nước mưa xung quanh nhà xưởng sản xuất 1, có kết cấu cống BTCT 

Ø 300, có chiều dài khoảng 113 m; 

Nước mưa từ mái  

nhà xưởng 

Ống đứng PVC Φ114 

 

Mương thu nước mưa 

BTCT  

Nước mưa chảy tràn 

trên mặt bằng 

Hệ thống thoát nước 

mưa của KCN  



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

Công ty TNHH Thương mại, Dịch vụ, Sản xuất, Xuất nhập khẩu Đức Thành Trang 35 

Bể tự hoại 3 ngăn 

Ống PVC Φ168 

 

HTTNT của KCN 

 

Về trạm xử lý nước thải 

tập trung của KCN 

Nước thải sinh hoạt 

 Tuyến thoát nước mưa dọc trong khuôn viên quanh dự án có kết cấu BTCT 

D400, dài 241,5m và mương BTCT (B x H = 200 x 200mm) dài 93,5 m  

 Hệ thống thu gom, thoát nước mưa được thiết kế với độ dốc 0,2 – 1,0%. Hướng 

dốc từ các khu nhà xưởng ra xung quanh và đổ ra cống thoát nước và đấu nối 

với KCN.  

 Nước mưa trong Công ty sau khi thu gom vào tuyến ống riêng được đấu nối vào 

hệ thống thoát nước mưa chung của KCN Thành Thành Công tại 02 vị trí: 

 01 vị trí hố ga đấu nối nước mưa nằm trên đường C1; 

 01 vị trí hố ga đấu nối nước mưa nằm trên đường D3. 

 Phương thức thoát nước mưa: tự chảy. 

(Bản vẽ mặt bằng thoát nước mưa đính kèm trong Phụ lục 3) 

 

3.1.2. Thu gom, thoát nước thải 

 Hệ thống thu gom nước thải của dự án được bố trí dọc theo nhà xưởng và riêng biệt với 

tuyến thu gom nước mưa. Công ty sử dụng hệ thống đường ống thu gom nước thải như sau: 

 Đối với nước thải sinh hoạt 

 Lưu lượng nước thải sinh hoạt: 6,4 m3/ngày (100% lượng nước cấp). Được thu gom 

và xử lý như sau: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Hình 3. 2: Sơ đồ thu gom nước thải sinh hoạt của Nhà máy. 

 Nước thải sinh hoạt sau bể tự hoại được thu gom bằng đường ống PVC Ø168, độ 

dốc 0,5%, chiều dài 48 mét đấu nối vào hố ga thoát nước thải KCN. 



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

Công ty TNHH Thương mại, Dịch vụ, Sản xuất, Xuất nhập khẩu Đức Thành Trang 36 

Nước thải từ 

HTXL khí thải 

Nước thải vệ sinh máy móc, 

vệ sinh nhà xưởng 

Ống PVC Φ 60 - 168 

 

Chứa vào thùng chứa 

 

Bàn giao cho đơn vị xử 

lý CTNH 

 Nước thải sinh hoạt được đấu nối với HTTNT của KCN tại 01 vị trí đấu nối trên 